De La Peruanidad s/n Edificio Quiñones, Jesús María. 

Duración del Contrato 

Desde el inicio de labores hasta la reincorporación del Titu-lar 
del Puesto, de acuerdo con el inciso C) del Artículo 8 de la ley 
31953 (Suplencia). 

Remuneración mensual (*) 
S/ 5,364.19 (Cinco mil trescientos sesenta y cuatro 19/100 
Soles) Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

Modalidad Presencial 

Otras condiciones esenciales del 
contrato 

No estar impedido para contratar con el Estado 

(*) La remuneración mensual señalada incluye los incrementos remunerativos ascendentes a S/ 64.19 (Sesenta y